
Ainult ametialaseks kasutamiseks

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi 
Ministrite Nõukogu

MÄÄRUSTE IA KORRALDUSTE KOGU
Nr. 5 1960. a.

SISUKORD

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused

20. Lastepäevakodude tüüpkoosseisude ja koosseisuliste norma­
tiivide muutmise kohta. — Lisa,

21. Individuaalautodele garaažide ehituse korrastamise kohta.
22. Sm. Jelena Karli t. Kangru nimetamise kohta.
23. Sm. Jakov Jakovi p. Pärind! nimetamise kohta.

SO* Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
lastepäevakodude tüüpkoosseisude ja koosseisuliste normatiivide

muutmise kohta

Koolieelsete lasteasutuste koosseisude korraldamiseks Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada lastepäevakodude meditsiinilise, pedagoogilise, köögi-, 
administratiiv- ja majanduspersonali koosseisulised normatiivid ning 
tüüpkoosseisud vastavalt lisale.

2. Määrata, et lastepäevakodu võib üldreeglina avada vähemalt 
20-kohalisena.

Lubada ametkondlike lastepäevakodude, milliste kohtade arv õn alla 
20, edaspidine tegutsemine või uute avamine ainult erandkorras niyg igal 
üksikul juhul Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu, ministeeriumide või 
keskasutuste juhtkonna loal kooskõlastatult Eesti NSV Rahandusminis­
teeriumiga.



Vähem kui 20 kohaga lastepäevakodu majandusliku tegevuse juhti­
mine ja arvepidamine panna nendele ettevõtetele, milliste juures need 
päevakodud asuvad.

3. Lastepäevakodude koosseisude nimestikud kinnitatakse käesoleva 
määrusega kinnitatud tüüpkoosseisude ja koosseisuliste normatiivide 
alusel nende ministeeriumide ja keskasutuste, vabariigilise alluvusega 
linnade ning rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
poolt, milliste alluvusse kuuluvad lastepäevakodud.

Nende lastepäevakodude, milliste töö iseloom ja maht ei võimalda 
rakendada tüüpkoosseise, samuti vaimselt arengult mahajäänud ja kesk­
närvisüsteemi häiretega laste päevakodude koosseisude nimestikud kinni­
tatakse individuaalkorras Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt.

4. Teha Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumile ülesandeks laste­
päevakodudes viibivate laste meditsiiniline teenindamine lastenõuand- 
late ja -polikliinikute või üldhaiglate polikliinikute kaudu.

Lubada Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumil kinnitada lastepäeva­
kodusid teenindava lastenõuandla, -polikliiniku või üldhaigla polikliiniku 
koosseisu täiendavalt üks arsti ametikoht arvestusega iga 200 lastepäeva­
kodus viibiva lapse kohta ning üks meditsiiniõe (velskri) ametikoht arves­
tusega iga 100 lastepäevakodus viibiva lapse kohta.

5. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomisjonil muuta osaliselt Eesti NSV 
1960. a. rahvamajanduse plaan arstiametikohtade osas käesoleva määruse
4. punkti täitmise kindlustamiseks.

6. Anda õigus Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogule, ministeeriu­
midele ja keskasutustele, vabariigilise alluvusega linnade ning rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele ette näha lastepäeva­
kodude eelarvetes vajalikud assigneeringud päevakodu juhataja, peda- 
googide-kasvatajate, meditsiiniõdede-kasvatajate, sanitaride-lastehoicljate, 
sanitaride-koristajate, öövalve-lastehoidjate ja kokkade puhkuse ajal 
asendajate töötasudeks.

7. Määrata, et kohalike töörahva saadikute nõukogude täitevkomi­
teede alluvuses olevad lastepäevakodud kuuluvad Eesti NSV Haridus­
ministeeriumi süsteemi.

8. Lastepäevakodude töötajate palgamäärad kinnitatakse:
a) lastepäevakodude juhatajatele, pedagoogidele-kasvatajatele ja 

muusikalistele kasvatajatele kooskõlas NSV Liidu Rahvakomissaride Nõu­
kogu määrusega 3. juunist 1945. a. nr. 1270;

b) meditsiinilistele töötajatele kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu määrusega 12. augustist 1955. a. nr. 1455;

c) teistele lastepäevakodude töötajatele — rahandusorganites regist­
reeritud kehtivate palgamäärade tasemel.

9. Kohustada ministeeriume, keskasutusi ja vabariigilise alluvusega 
linnade ning rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteesid 
viima)» lastepäevakodude koosseisud vastavusse käesoleva määrusega kahe 
nädala jooksul.

Eesti NSV Rahandusministeeriumil viia sisse vastavad muudatused 
lastepäevakodude 1960. a. finantseerimisplaani.



10. Teha ülesandeks Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumile, Eesti 
NSV Haridusministeeriumile ja Eesti NSV Rahandusministeeriumile esi­
tada kuu aja jooksul Eesti NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks laste­
sõimede ja lasteaedade uute tüüpkoosseisude ning koosseisuliste norma­
tiivide eelnõu.

11. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruse 10. ok­
toobrist 1957. a. nr. 340 lisa nr. 2, Eesti NSV Ministrite Nõukogu korral­
dus 17. jaanuarist 1958. a. nr. 62-k ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu kor­
raldus 22. maist 1959. a. nr. 707-k.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 23. aprillil 1960. Nr. 156.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

1960. a. 23. aprilli määruse nr. 156 juurde

I. Lastepäevakodude meditsiinilise, pedagoogilise, köögi-, administratiiv- 
ja majanduspersonali tüüpkoosseisud ning koosseisulised normatiivid

A. Administratiiv-, majandus- ja köögipersonali tüüpkoosseisud 
ning koosseisulised normatiivid

Ametikoha nimetus
Kohtade arv lastepäevakodus 

25 45 70 90 115 135 160

Juhataja....................
Majandusjuhataja . .
Raamatupidaja . . .
Arveametnik . . .
Pesukorraldaj a-õmblej а
Kokk......................... .
Koka abi....................
Nõudepesija .... 
Majahoidja ....

1

0,5

1
1

1 1

0,5 0,5

1 1
1 1

1 1
1 1

— 1
1

0,5
1 1
1 1

0,5 0,5
1 1

1 1
1 1
1 1

0,5 1
1 2
1 1
1 1
1 1

Märkused: 1. 25—70-kohalistes lastepäevakodudes võib kin­
nitada sõltuvalt kohalikest tingimustest 0,5 arveametniku ameti­
koha asemele 0,5 majandusjuhataja ametikohta.

2. 25- ja 45-kohaliste lastepäevakodude juhatajad õn kohusta­
tud töötama iga päev 3 tundi laste kasvatamise alal.

3. 25- ja 45-koh.alistes 9—10-tunnilise tööajaga lastepäeva­
kodudes kinnitatakse ühe koha abi ametikoha asemele üks nõude­
pesija ametikoht.

Kõikides lastepäevakodudes kinnitatakse täiendavalt kuni 75 päe­
vaks üks koka abi ametikoht päevakodu üleviimisel suveks maale.



4. Pesupesijate ametikohad kinnitatakse lastepäevakodudes sõl­
tuvalt sõimeealiste laste arvust arvestusega:

0,5 pesupesija ametikohta — 15—30 sõimeealise lapse kohta.
1 pesupesija ametikoht — 31—40 sõimeealise lapse kohta 9—lo­
ja 12—14-tunnilistes päevakodudes või 25—30 sõimeealise lapse
kohta ööpäevalistes lastepäevakodudes ja suveks maale viidud
päevakodudes.
Lastepäevakodu viimisel suveks maale kinnitatakse täiendavalt 

kuni 75 päevaks üks pesupesija ametikoht 50 lasteaiaealise lapse 
kohta.

5. Lastepäevakodudes, millistel õn keskküttega omaette maja, 
kinnitatakse üks katlakütj a-lukksepa ametikoht ning täiendavalt üks 
katlakütja ametikoht kütteperioodiks.

Ahjukütja ametikohad kinnitatakse arvestusega üks ametikoht 
15 ahju kohta, vähemalt 7 ahju olemasolul võib kinnitada 0,5 ahju­
kütja ametikohta.

6. 45- ja 70-kohalistes lastepäevakodudes kinnitatakse üks maja­
hoidja ametikoht juhul, kui päevakodul õn omaette maja.

B. Pedagoogilise, meditsiinilise ja teenindava personali 
koosseisulised normatiivid

I. Lastepäevakodudes alates 45 kohast kinnitatakse ühele lasterühmale:

Normaaltööajaga Pikendatud töö- 5 Ööpäevastes 
(6 tööpäeva ajaga (6 tööpäeva j (6 tööpäeva 
ä 10 tundi) ä 12 tundi) 8 ä 24 tundi)

rühmades rühmades g rühmades
Ametikoha nimetus ----------------------------------------------------------- ----------------------

Sõime- Lasteaia- Sõime- Lasteaia- Sõime- Lasteaia-
ealiste ealiste ealiste ealiste ealiste ealiste
laste laste laste laste laste laste
rühm rühm rühm rühm rühm rühm

Meditsiiniõde-kasvataj а . 1,5 — 1,75 — 3,25 —
Pedagoog-kasvataj а . — 1,5 — 2 — 2
Muusikaline kasvataja . . — 0,25 — 0,25 — 0,25
Sanitar-lastehoidja . . . 1,25 — 1,5 — 1,5 —
Lastehoidj a-korista j а . — 1 — 1,5 — 1,5

Märkused: 1. Meditsiiniõde-kasvataja töötab öösel magamis- 
õiguseta.

2. 45-kohalistes lastepäevakodudes kinnitatakse pikendatud töö­
ajaga ja ööpäevastes lasteaiaealiste laste rühmades ä 1,5 pedagoogi- 
kasvataja ametikohta ja normaaltööajaga rühmas üks pedagoogi-kas- 
vataja ametikoht.

3. 45-kohalistes lastepäevakodudes võib olla 2 lasterühma. 
70-kohalistes 
90-kohalistes

115-kohalistes 
135-kohalistes 
160-kohalistes

3
4
5
6 
7



II. 25-kohalistes lastepäevakodudes kinnitatakse:

Ametikoha nimetus
Normaaltööajaga 

(6 tööpäeva 
ä 10 tundi) 

lastepäevakodus

Pikendatud töö­
ajaga (6 tööpäeva 

ä 12 tundi) 
lastepäevakodus

Ööpäevases 
(6 tööpäeva 
ä 24 tundi) 

lastepäevakodus

Meditsiiniõde-kasvataj а 1 1,25 2,75
Pedagoog-kasvataj а 1 1,5 1,5
Lastehoid j a-korista j а . 1 1,5 1,5

Märkus. Meditsiiniõde-kasvataja töötab öösel magamisõiguseta.
III. öövalve-lastehoidjate ametikohad kinnitatakse:
1. Lastepäevakodudes, millistes õn 1—3 ööpäevase tööajaga (6 töö­

päeva nädalas) lasterühma, — 1,5 ametikohta.
2. Lastepäevakodudes, millistes õn 4—5 ööpäevase tööajaga (6 töö­

päeva nädalas) lasterühma ja kui magamisruumid paiknevad kahel-kol- 
mel korrusel või eraldi hoonetes, — 3 ametikohta.

3. Lastepäevakodudes, millistes õn 6—7 ööpäevase tööajaga (6 töö­
päeva nädalas) lasterühma, ning kui magamisruumid paiknevad kolmel 
ja rohkemal korrusel või kolmes ja rohkemas hoones — 4,5 ametikohta.

Kui 6—7 ööpäevase rühmaga lastepäevakodu magamisruumid paik­
nevad kahel korrusel või kahes eraldi majas, siis kinnitatakse 3 öövalve- 
lastehoidj а ametikohta.

4. Lastepäevakodudes, kus õn ööpäevasele tööajale viidud ainult üks 
lasterühm, või üherühmalistes lastepäevakodudes ei kinnitata öövalve- 
lastehoidj ate ametikohti juhul, kui lastepäevakodu koosseisus õn medit- 
siiniõdede-kasvata j ate ametikohad ööpäevase valve organiseerimiseks.

Märkused: 1. Lastepäevakodudes, kus õn 4—5 ööpäevast 
lasterühma ja kõik magamistoad asuvad ühel korrusel, kinnitatakse 
3 öövalve-lastehoidja ametikohta juhul, kui lastepäevakodule õn 
kinnitatud kuni üks meditsiiniõe-kasvataja valvepost. Kui sellises 
lastepäevakodus õn kaks või rohkem meditsiiniõe-kasvataja valve­
posti, siis kinnitatakse 1,5 öövalve-lastehoidja ametikohta.

2. öövalve-lastehoidjad töötavad öösel magamisõiguseta.
IV. Lastepäevakodu viimisel maale katkestamata töönädalaga 

suvitusrežiimile kinnitatakse lastepäevakodu täiendav pedagoogilise, 
meditsiinilise ja teenindava personali koosseis käesoleva määrusega kin­
nitatud koosseisuliste normatiivide alusel laste hooldamise ja kasvata­
mise tagamiseks katkestamata töönädala jooksul.

V. Lastepäevakodudes, kus õn 4 ja rohkem lasterühma, võib puhku- 
selviibi j ate asendajate töötasudeks ette nähtud summade arvel kinnitada 
täiendav pedagoogi-kasvataja ametikoht pedagoogide-kasvatajate ja 
meditsiiniõdede-kasvatajate asendamiseks nende puhkuse ajal.



C. Vähem kui 20 lapsega lastepäevakodu koosseis

Ametikoha nimetus
Normaaltööajaga 
(10 tundi) laste­

päevakodus

Pikendatud töö­
ajaga (12 tundi) 
lastepäevakodus

Ööpäevase töö­
ajaga (24 tundi) 
lastepäevakodus

Juhataja .................... 1 1 1
Meditsiiniõde-kasvataj а 0,5 1 1
Kokk .......................... 0,5 0,5 0,5
Lastehoidj a-koristaj а . 0,5 0,5 0,5
öövalve-lastehoidj а — — 1,5

D. Kategooria väliste lastepäevakodude koosseisude rakendamise
juhised

Lastepäevakodudes, kus laste nimestikuline arv ei vasta lastepäeva­
kodu tüüpkategooriale, rakendatakse meditsiinilise, pedagoogilise, tee­
nindava ja administratiiv- ning majanduspersonali koosseisud alljärg­
nevalt:

Lastepäevakodu nimestikuline 
laste arv:

Koosseis rakendatakse tüüpkategooria 
lastepäevakodu kohtade arvu järgi:

20—35
36—55
56—80
81—105

106—125
126—147
148—170

Eesti NSV

25
45
70
90

115
135
160

Ministrite Nõukogu 
asjadevalitseja E. Udras

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus
individuaalautodele garaažide ehituse korrastamise kohta

Individuaalautodele garaažide ehituse korrastamiseks Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et individuaalautodele garaažide ehitamine Eesti NSV 
linnade ja asulate riikliku elamuehituse piirkondades peab toimuma 
vabariiklike tüüpprojektide järgi linna (rajooni) täitevkomitee poolt 
eraldatud kohal ning üldreeglina autovaldajate endi kulul ja nende poolt 
peamiselt kooperatiivsel alusel. Nimetatud garaažide ehituse tähtaeg ja 
tingimused määratakse kindlaks ehitaja ja linna (rajooni) täitevkomitee 
vahel sõlmitava lepinguga.

Garaažide rajamine individuaalehituskruntidele võib toimuda kä 
individuaalprojektide järgi, mis õn kooskõlastatud vastava töörahva saa­
dikute nõukogu täitevkomiteega.



2. Kohustada Eesti NSV Riiklikku Ehituse ja Arhitektuuri Komiteed, 
linnade peaarhitekte ja vabariigi projekteerimisorganisatsioone linnade 
elamukvartahte ja üksikute rajoonide detailplaneerimise projektide välja­
töötamisel ette nägema kohad individuaalautode garaažide paigutamiseks.

3. Kohustada Eesti NSV Riiklikku Ehituse ja Arhitektuuri Komiteed
1. juuliks 1960. a. kindlustama individuaalautodele garaažide ehitus vaba­
riigis ökonoomsete tüüpprojektidega.

4. Kohustada Eesti NSV Kohaliku Majanduse Ministeeriumi koos 
Eesti NSV Riikliku Ehituse ja Arhitektuuri Komiteega 1. juuniks 1960. a. 
välja töötama ja kinnitama juhend individuaalautodele garaažide ehita­
mise, samuti ostu-müügi ja rendileandmise korra kohta Eesti NSV linnades 
ja asulates.

5. Kohustada linnade (rajoonide) täitevkomiteesid 1960.—1962. a. 
jooksul tagama, kooskõlas Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1951. a. 5. aprilli 
määruse nr. 254 punktiga 5, individuaalautode valdajate poolt omavolili­
selt ehitatud garaažide lammutamise (kui need ei vasta sanitaar-, tule­
kaitse- ja linnaehituslikele nõuetele), pannes nimetatud garaažide valda­
jatele ette ehitada garaažid selleks spetsiaalselt eraldatud kruntidele koos­
kõlas tüüpprojektide nõuetega.

Kehtestada, et lammutamisele kuuluvad kä need garaažid, mis õn 
ehitatud linnade (rajoonide) täitevkomiteede loal, kuid ei vasta sanitaar-, 
tulekaitse- ja linnaehituslikele nõuetele. Neil juhtudel kantakse selliste 
garaažide lammutamisega või üleviimisega seotud kulud linnade (rajoo­
nide) täitevkomiteede arvele seadusega ettenähtud korras.

6. Kohustada Tallinna, Narva, Tartu, Kohtla-Järve ja Pärnu linna 
ning Jõhvi, Võru, Valga ja Viljandi rajooni täitevkomiteesid 1961.— 
1962. a. plaanides ette nägema nende linnade eelarveliste vahendite ja 
neile eraldatud ehitusmaterjalide fondide arvel ülelinnalise tähtsusega 
garaažide ehituse 600 auto jaoks, nende garaažide järgneva rendileandmi­
sega individuaalautode valdajatele Tallinnas — 200 auto jaoks, Kohtla- 
Järve! — 100, Tartus, Narvas ja Jõhvis — igaühes 50, Pärnus, Viljandis, 
Võrus, Valgas ja Ahtmes — igaühes 30 auto jaoks.

7. Kohustada linnade (rajoonide) täitevkomiteesid 1. juuniks 1960. a. 
võtma tarvitusele vajalikud abinõud majavaldustes olevate ning praegu 
mittesihipäraselt kasutatavate garaažide vabastamiseks, et anda need 
rendile autode valdajatele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 25. aprillil 1960. Nr. 159,



22» Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
sm. Jelena Karli t. Kangru nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jelena Karli t. Kangur Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse juhataja asetäitjaks — masina- 
arvutusjaama juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 26. aprilil 1960. Nr. 162.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
sm. Jakov Jako vi p. Pärind! nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jakov Jakovi p. Pärind Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse juhataja asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

esimees A. Müürisepp
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

asjadevalitseja E. Udras 
Tallinn, Toompea, 26. aprillil 1960. Nr. 163.



Только для служебного пользования

СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ И РАСПОРЯЖЕНИИ

Совета Министров
Эстонской Советской Социалистической Республики 

№ 5 1960 г.

СОДЕРЖАНИЕ

Постановления Совета Министров Эстонской ССР
20. Об изменении типовых штатов и штатных нормативов

детских яслей-садов. — Приложение.
21. Об упорядочении строительства гаражей для легковых

автомобилей индивидуальных владельцев.
22. О назначении тов, Кангур Елены Карловны.
23. О назначении тов. Паринда Якова Яковлевича.

20, Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
об изменении типовых штатов и штатных нормативов 

детских яслей-садов
В целях упорядочения штатов детских дошкольных учреждений 

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
1. Утвердить штатные нормативы и типовые штаты медицин­

ского, педагогического, кухонного и административно-хозяйственного 
персонала детских яслей-садов согласно приложению.

2. Установить, что, как правило, ясли-сады организуются при на­
личии не менее 20 мест.

Разрешить открытие или дальнейшее содержание ведомственных 
яслей-садов с числом мест менее 20 только в виде исключения, в 
каждом отдельном случае с разрешения руководства Совета народно­
го хозяйства Эстонской ССР, министерств или ведомств по согласо­
ванию с Министерством финансов Эстонской ССР.

Руководство хозяйственной деятельностью и ведение учета яслей- 
садов с числом мест менее 20 возложить на предприятия, при которых 
они функционируют.



3. Штатные расписания детских яслей-садов утверждаются ми­
нистерствами и ведомствами, районными и городскими (городов рес­
публиканского подчинения) исполнительными комитетами Советов 
депутатов трудящихся по подчиненности яслей-садов на основании 
типовых штатов и штатных нормативов, утвержденных настоящим 
постановлением.

Штатные расписания яслей-садов, к которым по характеру и 
объему работы не могут быть применены типовые штаты, а также 
штатные расписания яслей-садов для умственно отсталых детей и 
детей с расстройством центральной нервной системы утверждаются 
в индивидуальном порядке Советом Министров Эстонской ССР.

4. Поручить Министерству здравоохранения Эстонской ССР осу­
ществлять медицинское обслуживание детей, находящихся в дет­
ских яслях-садах, через сеть детских консультаций и поликлиник или 
поликлиник общих больниц.

Разрешить Министерству здравоохранения Эстонской ССР утвер­
дить дополнительно в штатах детских консультаций, детских поли­
клиник или поликлиник общих больниц, обслуживающих детские 
ясли-сады, одну должность врача на 200 детей, находящихся в детских 
яслях-садах, и одну должность медицинской сестры (фельдшера) на 
100 детей, находящихся в детских яслях-садах.

5. Госплану Эстонской ССР для обеспечения исполнения пункта 
4 настоящего постановления частично изменить народнохозяйствен­
ный план Эстонской ССР на 1960 год в части врачебных должностей.

6. Предоставить право Совнархозу Эстонской ССР, министерст­
вам и ведомствам, городским (городов республиканского подчинения) 
и районным исполнительным комитетам Советов депутатов трудящих­
ся предусматривать в сметах яслей-садов необходимые ассигнования 
на оплату лиц, заменяющих во время отпуска заведующего, ne даго- 
гов-воспитателей, се стер-воспитательниц, санитарок-нянь, санитарок- 
уборщиц, дежурных ночных нянь и поваров.

7. Установить, что находящиеся в ведении исполкомов местных 
Советов депутатов трудящихся детские ясли-сады входят в систему 
Министерства просвещения Эстонской ССР.

8. Должностные оклады работникам яслей-садов утверждаются:
а) заведующим детскими яслями-садами, педагогам-воспитателям 

и музыкальным воспитателям в соответствии с постановлением Совета 
Народных Комиссаров СССР от 3 июня 1945 года № 1270; .

б) медицинским работникам — в соответствии с постановлением 
Совета Министров СССР от 12 августа 1955 года № 1455;

в) остальным работникам яслей-садов — на уровне действующих 
окладов, зарегистрированных в финансовых органах.

9. Обязать министерства, ведомства, районные и городские (горо­
дов республиканского подчинения) исполнительные комитеты Сове­
тов депутатов трудящихся в двухнедельный срок привести штаты 
яслей-садов в соответствие с настоящим постановлением.

Министерству финансов Эстонской ССР внести соответствующие 
изменения в план финансирования яслей-садов на 1960 год.

10. Поручить Министерству здравоохранения Эстонской ССР, 
Министерству просвещения Эстонской ССР и Министерству финансов



#

Эстонской ССР в месячный срок представить Совету Министров 
Эстонской ССР для утверждения проект новых типовых штатов и 
штатных нормативов по детским садам и детским яслям.

11. Считать утратившими силу приложение № 2 к постановлению 
Совета Министров Эстонской ССР от 10 октября 1957 года № 340, 
распоряжение Совета Министров Эстонской ССР от 17 января 1958 
года № 62-к и распоряжение Совета Министров Эстонской ССР от 
22 мая 1959 года № 707-к.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с

Таллин, Тоомпеа, 23 апреля 1960 г. № 156.

Приложение
к постановлению Совета Министров 

ЭССР от 23 апреля 1960 г. № 156

I, Типовые штаты и штатные нормативы медицинского, педагогиче­
ского, кухонного и административно-хозяйственного персонала

детских яслей-садов
А. Типовые штаты и штатные нормативы административно- 

хозяйственного и кухонного персонала
Число мест в яслях-садах

Наименование должностей 25 45 70 90 115 135 160

Заведующий...................... . 1 1 1 1 1 1 1
Заведующий хозяйством . — — — 1 1 1 1
Бухгалтер........................... . — — — — 1 1 1
Счетовод ........................... . 0,5 0,5 0,5 1 — — —
Кастелянша-швея . . . — — — — 0,5 0,5 1
Повар ................................ . 1 1 1 1 1 1 2
Помощник повара . . . . 1 1 1 1 1 1 1
Судомойка ..................... . — — — 0,5 0,5 1 1
Дворник ........................... 1 1 1 1

Примечания: 1. В детских яслях-садах на 25—70 мест, в 
зависимости от местных условий, может быть установлено вместо 
0,5 должности счетовода 0,5 должности заведующего хозяйством.

2. В детских яслях-садах на 25 и 45 мест заведующие обязаны 
вести в день 3 часа воспитательной работы с детьми.

3. В детских яслях-садах на 25 и 45 мест с 9—10-часовой про­
должительностью работы вместо одной должности помощника 
повара устанавливается одна должность судомойки.

Во всех яслях-садах при выезде летом на дачу устанавли­
вается сроком до 75 дней дополнительно одна должность помощ­
ника повара.



%

4. Должности прачек устанавливаются в яслях-садах, в зави­
симости от числа детей ясельного возраста, из расчета:

0,5 должности на 15—30 детей ясельного возраста.
1 должность на 31—40 детей ясельного возраста в 9-10- и 

12—14-часовых или на 25—30 детей в круглосуточных яслях-садах 
и при выезде на дачи.

При выезде яслей-садов летом на дачу устанавливается сро­
ком до 75 дней дополнительно одна должность прачки на 50 де­
тей садового возраста.

5. В яслях-садах, имеющих самостоятельные здания с цент­
ральным отоплением, устанавливается одна должность слесаря- 
истопника и на отопительный сезон — дополнительно одна долж­
ность кочегара.

При печном отоплении устанавливается одна должность 
истопника на 15 печей; при наличии не менее 7 печей может 
устанавливаться 0,5 должности истопника.

6. В яслях-садах на 45 и 70 мест, имеющих самостоятельные 
здания, устанавливается одна должность дворника.

Б. Штатные нормативы педагогического, медицинского и 
обслуживающего персонала

I. На одну группу детей в яслях-садах на 45 и более мест 
устанавливаются:

Наименование должностей

Группы
нормального дня 

(с 10-часовым 
пребыванием 

при 6 рабочих 
днях)

Группы
продленного дня 

(с 12-часовым 
пребыванием 

при 6 рабочих 
днях)

Круглосуточные 
группы 

(с 24-часовым 
пребыванием 

при 6 рабочих 
днях)

Ясель­
ные

группы
Садовые
группы

Ясель­
ные

группы
Садовые
группы

Ясель­
ные

группы
Садовые
группы

Медсестра-воспитатель­
ница 1,5 1,75 3,25

Педагог-воспитатель — 1,5 — 2 — 2
Музыкальный

воспитатель 0,25 0,25 0,25
Санитарка-няня 1,25 — 1,5 — 1,5 —
Няня-уборщица — 1 — 1,5 — 1,5

Примечания: 1. В ночное время суток медсестра-воспи­
тательница работает без права сна.

2. В яслях-садах на 45 мест устанавливается в садовых 
группах продленного дня и в круглосуточных садовых группах 
1,5 должности и в группах нормального дня одна должность педа- 
гога-воспитателя.



3. В яслях-садах на 45 мест могут быть 2 группы детей 
на 70 ,, ,, ,, 3 ,, и
на 90 „ „ 4
на 115 „ „ 5
на 135 ,, „ 6
на 160 „ ,, „ 7

II. В яслях-садах на 25 мест устанавливаются:

Наименование должностей

Группы
нормального дня 

(с 10-часовым 
пребыванием 

при 6 рабочих 
днях)

Г руппы
продленного дня 

(с 12-часовым 
пребыванием 

при 6 рабочих 
днях)

Круглосуточные 
группы 

(с 24-часовым 
пребыванием 

при 6 рабочих 
днях)

Медсестра-
воспитательница 1 1,25 2,75

Педагог-воспитатель 1 1,5 1,5
Няня-уборщица 1 1,5 1,5

Примечание. В ночное время суток медсестра-воспита­
тельница работает без права сна.

III. Должности ночных дежурных нянь устанавливаются:
1. В яслях-садах с 1—3 круглосуточными группами детей (при 6 

рабочих днях в неделю) — в количестве 1,5 должности.
2. В яслях-садах с 4—5 круглосуточными группами детей (при б 

рабочих днях в неделю) и если спальни расположены на двух-трех 
этажах или в разных зданиях — в количестве 3-х должностей.

3. В яслях-садах с 6—7 круглосуточными группами детей (при 6 
рабочих днях в неделю) и если спальни расположены на трех и 
более этажах или в трех и более зданиях — в количестве 4,5 долж­
ности.

В яслях-садах с 6—7 круглосуточными группами, если спальни 
размещены на двух этажах или в двух зданиях, устанавливается 3 
должности ночных дежурных нянь.

4. В одногрупповых яслях-садах или при переводе только одной 
группы на круглосуточную работу должности ночных нянь не уста­
навливаются в штатах яслей-садов, если имеется должность ночной 
дежурной медицинской сестры-воспитательницы.

Примечания: 1. В яслях-садах с 4—5 кругло суточными 
группами при размещении спален на одном этаже устанавли­
вается 3 должности ночных дежурных нянь, если на учреждение 
приходится до одного поста дежурной медицинской сестры-вос­
питательницы. Если в указанных яслях-садах имеется два и более 
постов дежурной медицинской сестры-воспитательницы, число 
ночных дежурных нянь устанавливается в количестве 1,5 долж­
ности.

2. В ночное время суток дежурная ночная няня работает без 
права сна.



Ilo 20

IV. При переводе яслей-садов на дачу, при непрерывной рабочей 
неделе, штаты дополнительного педагогического, медицинского и об­
служивающего персонала на это время устанавливаются на основа­
нии штатных нормативов, утвержденных настоящим постановлением, 
для обеспечения воспитания и ухода за детьми во время их непре­
рывного пребывания в течение всей недели.

V. В яслях-садах с 4 и более группами для замены педагогов 
воспитателей и медсестер-воспитательниц в отпускной период может 
быть установлена дополнительная должность педагога-воспитателя за 
счет средств, предусматриваемых на замену отпусков воспитатель­
ного персонала.

В. Штат яслей-садов с числом детей менее 20

Наименование должностей

Ясли-сады нор­
мального дня 

(с 9—10-часовым 
пребыванием 

детей)

Ясли-сады прод­
ленного дня 

(с 12-часовым 
пребыванием 

детей)

Круглосуточные 
ясли-сады (с 24- 
часовым пребы­

ванием детей)

Заведующий 1 1 1
Медсестра-воспитательница 0,5 1 1
Повар 0,5 0,5 0,5
Няня-уборщица 0,5 0,5 0,5
Ночная дежурная няня — — 1,5

Г. Указания по применению штатов детских яслей-садов, не 
соответствующих типовым категориям

В детских яслях-садах, где число детей по списку не соответ­
ствует числу мест по типовой категории, штаты медицинского, педа­
гогического, обслуживающего и административно-хозяйственного 
персонала применяются:

Число детей по списку в детских 
яслях-садах:

Штаты применяются по числу7 мест в 
яслях-садах типовой категории:

от 20 до 35 25 
от 36 до 55 45 
от 56 до 80 70 
от 81 до 105 90 
от 106 до 125 115 
от 126 до 147 135 
от 148 до 170 160

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с



21, Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
об упорядочении строительства гаражей для легковых 

автомобилей индивидуальных владельцев

В целях упорядочения строительства гаражей для легковых авто­
мобилей индивидуальных владельцев Совет Министров Эстонской 
ССР постановляет:

1. Установить, что строительство гаражей для легковых автомо­
билей индивидуальных владельцев в зонах государственного жилищ­
ного строительства городов и поселков Эстонской ССР должно осу­
ществляться по республиканским типовым проектам в местах, выде­
ленных гор(рай)исполкомами и, как правило, за счет средств и силами 
самих владельцев автомашин преимущественно на кооперативных 
началах. Срок и условия строительства указанных гаражей опреде­
ляются договором между застройщиками и rop (рай)исполкомом.

Строительство гаражей на участках индивидуального жилищного 
строительства может производиться и по индивидуальным проектам, 
согласованным с соответствующим исполкомом Совета депутатов 
трудящихся.

2. Обязать Госстрой ЭССР, главных архитекторов городов и про­
ектные организации республики при разработке проектов детальных 
планировок жилых кварталов и отдельных районов городов преду­
сматривать места размещения гаражей для легковых автомобилей 
индивидуальных владельцев.

3. Обязать Госстрой ЭССР в срок до 1 июля 1960 года обеспечить 
экономичными типовыми проектами строительство гаражей для лег­
ковых автомобилей индивидуальных владельцев в республике.

4. Обязать Министерство местного хозяйства ЭССР совместно с 
Госстроем ЭССР в срок до 1 июня 1960 года разработать и утвердить 
инструкцию о порядке строительства, а также купли-продажи и пере­
дачи в аренду гаражей для легковых автомобилей индивидуальных 
владельцев в городах и поселках Эстонской ССР.

5. Обязать rop (рай) исполкомы в течение 1960—1962 годов обес­
печить в соответствии с пунктом 5 постановления Совета Министров 
Эстонской ССР от 5 апреля 1951 года № 254 снос гаражей, самовольно 
построенных индивидуальными владельцами легковых автомобилей 
(если они не соответствуют санитарным, противопожарным и градо­
строительным требованиям), предложив владельцам указанных гара­
жей построить их на специально выделенных для этих целей площад­
ках в соответствии с требованиями типовых проектов.

Установить, что сносу подлежат также гаражи, построенные с 
разрешения rop (рай) исполкомов, но не соответствующие санитарным, 
противопожарным и градостроительным требованиям. В этих случаях 
расходы по сносу или переносу таких гаражей относятся за счет- 
гор (рай) исполкомов в установленном законом порядке.

6. Обязать Таллинский, Нарвский, Тартуский, Кохтла-Ярвеский 
и Пярнуский горисполкомы и Йыхвиский, Выруский, Валгаский и 
Вильяндиский райисполкомы предусмотреть в планах на 1961—1962 
годы за счет бюджетных средств этих городов и выделенных им фон­
дов строительных материалов строительство гаражей общегородского



значения на 600 мест с последующей сдачей их в аренду владельцам 
индивидуальных автомашин в rop. Таллине — на 200 мест, rop. 
Кохтла-Ярве — 100 мест, в городах Тарту, Нарва и Иыхви — по 50 
мест, в городах Пярну, Вильянди, Выру, Валга и Ахтме — по 30 мест 
в каждом.

7. Обязать rop (рай) исполкомы в срок до 1 июня 1960 года при­
нять необходимые меры по освобождению имеющихся гаражей в до­
мовладениях, используемых в настоящее время не по назначению, 
для передачи их в аренду владельцам автомашин.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп 

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с 

Таллин, Тоомпеа, 25 апреля 1960 г. № 159.

22о Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
о назначении тов. Кангур Елены Карловны 

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Назначить тов. Кангур Елену Карловну заместителем началь­

ника Центрального статистического управления при Совете Минист­
ров Эстонской ССР -— начальником машинно-счетной станции.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с 

Таллин, Тоомпеа, 26 апреля 1960 г. № 162.

SŽ3* Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
о назначении тов. П а р и н д а Якова Яковлевича 

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Назначить тов. П а р и н д а Якова Яковлевича заместителем на­

чальника Центрального статистического управления при Совете Ми­
нистров Эстонской ССР.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с 

Таллин, Тоомпеа, 26 апреля 1960 г. № 163.

Vastutav toimetaja L. Izmestjeva Ответ, редактор Л. Изместьева

МВ-03667.

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
1 trükipoogen. Trükkimisele antud 5. mail 1960. Tellimise nr. 322.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. 
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. 

1 печ. лист. Сдано в печать 5 мая 1960 г. Заказ 322. 
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллии.

Rsam&supds.!
<ЬО - au

---- ------ EESTI------------ ^

RAHVUSRAAMATUKOGU
l____________ )AR


